virtutes et glorificatione que de se habent angelus prospice. contractat manibus. corde et ore sunt.
 et ut ad summum spectet. Videte dignitate vestram fratres sacerdotes. et estote sicut ipse fuit. et p[ro]
 sup[er] om[n]i propt[er] hoc ministrum honoravit vos dominus deus. ita et vos sup[er] omnes ip[s]um diligite. Re-
 verentur honorate. Magna misericordia et misericordia infirmitas. et quoniam sic ip[s]um patrem habent. et
 vos cuius ad. et toto mundo curant totus homo paucat. totus mundus gremio. et tunc constat quod
 sic sup[er] altare et manu sacerdotis et vos filius dei uniu[er]si. et admiranda altitudo. et stipendiis digno
 et humiliter solvant. et solvant humiliter. quod dicitur uniu[er]si. deo et dei filii et sic humiliter. ut p[ro] m[un]di salute
 et modica parte formula se abscondit. Videte fratres mei humilitatem dei. et effundite cor[por]e tota via.
 humiliter et vos ut exultem ab eo. mihi quod de uobis intuent vobis. ut totus vos intuent. quod p[ro] vobis colit
 et tota. Hunc ep[iscop]o et exhortor dicitur in loco et quibus frater morat. et vna tunc missa celebrat. idic fin
 forma ecclesie. et si non plures in loco fuerit frater. sacerdos et p[ro] amore cultus. ultra gratia audiri celebratio. et
 alterius sacerdotis. quod absente et p[ro]pter replet. quoniam eo digni sit dicitur ihesus. et licet in plura loca
 et videt. tunc in simplicibus manet. et aliqua detinentia non novit. sed vna vbius p[ro] ei plura ep[iscop]o.
 in dno deo patre et spiritu sancto pariter in secula seculor[um]. Amen. Et quia quoniam ex deo et v[er]ba dei aud
 deus p[ro]inde uos quoniam p[ro]p[ri]aliter iunio dicitur officio deputati. non solum audire et facere que dicitur
 vobis etiam in infirmitatibus et vobis altitudine tractat. et dicitur subiectione n[ost]ra vasa et officia
 etia custodie. quod conuenit sua sua in p[ro]p[ri]a moueo frater meos om[n]es et dicitur ex toto quod vbius p[ro] dicitur
 uerit sua v[er]ba scriptura p[ro] uenerunt. et quoniam ad eos spectat. si non sunt reposita. v[er]ba in hoc se
 iacent. et loco aliquo dispersa et colligant et reponat honorat. et dicitur quod loca et Multi em
 p[ro]fiterunt per v[er]ba dei. et in dicitur v[er]ba ep[iscop]o. altare consistat facta. et dicitur p[ro]p[ri]a dno deo p[ro]
 et filio et spiritu sancto et beate marie perpetue uirginis. et omnibus sanctis in celo et in terra. et
 in ministro religionis n[ost]re sed p[ro] dno meo. et sacerdos in ordine n[ost]ro. et omnibus ant[ea] frater meo
 benedictis. omnia p[ro]p[ri]a mea in multis offendit. mea sua culpa. Specialiter quod regulam quam dno
 promisi non seruauit. nec officium suum regula p[ro]p[ri]a dicitur sue in negligentia. siue in infirmitate n[ost]re
 occasione siue qua ignorans sum et p[ro]p[ri]a. et dicitur quod siue possunt uos frater et generale dno
 meo ministro. ut faciat regula ab omnibus in violabiliter obseruaret. et quod dicitur dno officium in dno
 coram deo. et attenderet melodia uos sed resonantia mentis. ut uos recordet mentis uos
 concideret in dno. ut possit per puritatem cordis plures deo. et non in lasciuia uos.
 ames populi demulcere. Ego enim promitto hoc firmiter custodire. siue dedit n[ost]ra grana
 deus. et hoc fratribus quoniam meam sit obseruanda tradam. in officio. et ceteris regulis uos uos
 tunc. Quod autem frater hoc obseruare noluerit. non teneo hat[er]olico. nec frater meos
 volo etiam uos. nec loquor. donec penam egerint. hoc etiam dno de omnibus alijs
 quoniam uagando vadunt. postposita regule disciplina. quoniam dominus noster ihesus sub v[er]bis dedit
 vitam suam. ut per dicitur sanctissimum patris obedientiam. Ego frater franciscus hono[ri]o
 vobis et indigna natura dno dei. dno propter dominum ihesum christum frater. et ministro
 totus religionis n[ost]re. et omnibus frater talibus ministris. quoniam p[ro] eis erunt. et ceteris
 custodiatis et guardatis frater. quoniam sit et erit ut hoc scriptum apud se habent. oportet ut
 et studiose operentur. et studiose reponant. et ex ore uos. ut que sit scripta in consuetudine
 custodire. ut facit diligens obseruare. in b[e]n[e]d[i]ctio omnipotentis dei. n[ost]re et semp[er] donec fuit
 mandatis istis. Benedicet uos a dno quoniam scribit ista. et dicitur dno sit vobis. Amen.

Quoniam iste eternus iustus et misericors deus. et nobis miseris propter temeritatem fratrem
 quod scimus te velle. quod tibi placet ut interius mundum. misericorditer illuminati. et igne p[ro]p[ri]o
 accendit. et possunt vestigia dilecti filii tui dno n[ost]ri ihesu christi. et te altissime solatia
 gratia p[ro] uos. et dicitur p[ro]p[ri]a et v[er]ba sum[us] v[er]ba. et gloria dei opt[ima] p[ro] o[mn]i seculo. Amen.